B
SA
BSA ------------------------------------------------------------BSA----------------------------------------------------------------------
Poutre pour refroidissement, chauffage et ventilation
POUTRE OUVERTE FLUSHLINE BSA
• Le BSA est une poutre de faible encombrement pour les
espaces nécessitant une grande puissance de refroidisse-
ment.

SA
Accessoires
Exemple de commande
Poutre ouverte à deux voies, avec refroidissement, ventilation
et raccordement OH : BSA 2,4-1-OH.
Poutre ouverte à deux voies, avec refroidissement, ventilation,
répartition 75/25% du débit et raccordement OH :
BSA 2,4-E-OH.
TEXTE DESCRIPTIF
Exemple de texte descriptif.
Poutre ouverte Swegon FLUSHLINE BSA pour encastrage dans
un faux-plafond, ayant les fonctions suivantes :
• Refroidissement
• Chauffage (à préciser)
• Ventilation
• Faible encombrement en hauteur
• Registre d’équilibrage
• Nettoyable
• Prise de mesure fixe avec flexible.
• Peint en blanc standard RAL 9010.
• Livré avec les pièces nécessaires pour la fixation au pla-
fond, à l’exception des vis pour la fixation dans la char-
pente.
• S’adapte aux systèmes standard de support en T, module
300 mm, et aux profils en T de 24 mm.
• Limite de livraison au point de raccordement de l’eau et de
l’air conformément au schéma de principe. (à préciser)
• Aux points de raccordement, l’installateur responsable de
la tuyauterie effectue le raccordement bout lisse 12 mm,
et l’installateur responsable de la ventilation effectue la
connexion au manchon de raccordement 100 mm. (à
préciser)
• L’installateur responsable de la tuyauterie effectue le
remplissage, la purge, l’essai de pression et s’assure que
les débits spécifiés atteignent chaque branchement et
appareil.
• L’installateur responsable de la ventilation règle les débits
d’air spécifiés.
Accessoires :
• Kit de montage SYST MD aaa - bbb xx unités (à préciser)
Flexible de raccordement SYST FS aa - bbb xx unités (à
préciser)
Pièce de raccordement (coude 90) SYST CA 125-90 xx
unités
etc.
• Modèles : TD XX-1 BSA aaaa - bb - c xx unités
TD XX-2 BSA aaaa - bb - c xx unités
etc.
• Équipement de régulation, voir le chapitre qui s’y rapporte
dans le catalogue des systèmes de climatisation hydrauli-
ques.
Pièce de montage SYST aaaaa- bbbb- c
Type :
MD10S ou MD12S
Longueur tige filetée :
200, 500, 1000 mm
1=Uniquement tige filetée
2=Deux tiges filetées
     avec verrou
Flexible de raccordement
(1 pièce)
SYST FS aa- bbb
Type :
F1 = Collier de serrage sur tuyau
Ø12 x 1,0 mm, aux deux
extrémités.
F20 = Raccord joint torique sur
tuyau Ø12x1,0 mm, aux deux
extrémités.
Longueur :
500 et 700 mm
Flexible de raccordement livré à
l’unité.